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ANEKSI 1

FORMULARI I OFERTËS
Data:		___________________________________________________________________
Për: 		___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit: ___________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk104376819]Procedura: Thirrje për ekspert të jashtëm për “Marrëdhënie me Publikun (PR)/Komunikimin” në kuadër të projektit “Closing Manifesto”


Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertën bashkëlidhur:

Çmimi per dite pune (bruto) është: ________________[Ofertuesi vendos shumën në  shifra dhe fjalë]:

	Nr.
	Shërbimi
	Detaje/ specifikime
	Oferta bruto per dite pune

	1.
	[bookmark: _GoBack]Ekspert për  “Marrëdhënie me Publikun (PR)/Komunikimin
	Oferta do të paraqitet për ditë pune. Numri total i diteve te punes jane 21 per periudhen 17 prill-12 qershor.
	



Sqarime në lidhje me ofertën e dërguar (nese ka):
_____________________________________________________________________________________

Ofertuesi: ________________________
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